
 BULGARİSTAN & BANSKO 
TERMAL KAPLICA ve CASİNO TURU

4* Perun Hotel Konaklama -  Ulaşım - Yarım Pansiyon – Rehberlik Dahil
            
1.Gün Salı          
SAAT :  20:00  Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı , Saat 20.30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü , Saat 21.00 
Bakırköy İncirli Ömür Plaza Önü Hareket ile Çorlu – Edirne Karayolu Takip Edilerek Kapıkule Sınır Kapısına 
Varış.Pasaport ve Gümrük İşlemlerini Takiben Haskova – Plovdiv – Pazarcık Karayolu Takip Edilerek 
Bansko’ya yolculuk

2.Gün Çarşamba       
Sabah saatlerinde Bansko PERUN Hotel’e varış ve otelimize yerleşme.Tam gün serbest  zaman 
veriyoruz.Misafirlerimiz otel bünyesinde Kapalı havuz ve Spa merkezinden 
faydalanabilirler.Dileyen misafirlerimizde Casino’da şanslarını deneyebilirler.Hola turizm 
misafirlerine SPA merkezinde % 10 indirim uygulanmaktadır.Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde.

3.Gün Perşembe      
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası tam gün serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz ile Balkanların 
Termal Şehri olarak ünlenen VELİNGRAD şehir turumuzu extra olarak yapıyoruz.Bu turumuzda 
panaromik şehir turunu yaptıktan sonra isteyen misafirlerimiz ile anlaşmalı olduğumuz termal 
havuz ve spa merkezine gidiyoruz. Şifalı ve hastalıklara ,  özelliklede  bel ve kemik hastaları için 
tavsiye edilen sulardan gün boyu faydalanabilirler. ( Termal havuz ve spa ücretleri misafirlerimiz 
kendileri karşılamakta olup , Velingrad şehir turu kişibaşı  25 € olarak düzenlenmektedir,Turumuz 
minimum 15 kişi olduğu takdirde yapılmaktadır ) Velingrad turumuzu tamamladıktan sonra 
Bansko otelimize dönüş akşam yemeği ve konaklama.

Velingrad : Bulgaristan Otelciler ve Restoran Sahipleri Velingrad için “Bulgar Spa Başkenti” unvanını vermiştir. 3 sene
önce Meksika’da Dünya Otelciler Birliği Velingrad’ı Balkanlar’ın Kaplıcalar Başkenti ilan etti. “Velingrad iki
büyük nimetle ödüllendirilmiş- termal, şifalı suyu ve temiz havası. Burada 80 sıcak termal su kaynağı var.
Sıcaklığı 27- 94 derece arasında geniş bir yelpazede olan su sıcaklığı bulunmaktadır. Açık ve kapalı termal su
banyolarının sayısı  50’yi  geçiyor.  Aynı  zamanda belediyeye bağlı  termal  su kaplıcaları  var,  kültürel  miras
listesine alınmış anıtlar olarak ayakta duruyor. Velingrad’ın sembolü Kleptuza adlı su kaynağıdır. Kleptuza’nın
iki gölü yıl boyu 8-9 derece sıcaklıktadır. 

4.Gün Cuma      
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası tam gün serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz kış döneminde 
kayak cazibe merkezi olan ve zamanında olimpiyatlara ev sahipliği yapmış olan Bansko kayak 
merkezine teleferikler ile çıkabilirler.Akşam yemeği ve konaklama.

5.Gün Cumartesi      
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası tam gün serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz ile extra olarak 
öğle yemeği kuzu çevirmede dahil  Sofya şehir turuna katılabilirler. ( Turumuz minimum 20 kişi 
katıldığı takdirde gerçekleştirilmekte olup tur ücreti kişibaşı 40 € ‘dur) 

6.Gün Pazar      
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası rehberimizin belirlediği saat’de hareket ile otelimizden 
ayrılıyoruz.Pazarcık – Haskova karayolu takip edilerek Kapıkule sınır kapısına varış.Pasaport ve 
gümrük işlemleri ile Free Shop’da alışveriş molamızın ardından İstanbul’a doğru yolculuğumuz 



devam ediyor.Gece saatlerinde İstanbul’a varış ve siz değerli misafirlerimizi bir dahaki turumuzda 
görüşmek dileği ile aldığımız noktalara bırakıyoruz.

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ

* Lüx Otobüsler ile gidiş dönüş ulaşım & Panaromik Bansko şehir turu
* Bansko Perun Hotel’de   4 gece 5 gün yarım pansiyon  konaklama.
* Zorunlu Seyahat sigortası paketi  , 65 yaş üstü yolcular  10 € ödemeleri gerekmektedir 
* Profesyonel Rehberlik hizmetleri

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ

* Konaklama vergileri , Sınır geçiş masrafları , Bahşişler İçin  :  45 €  ( Kayıt esnasında zorunludur )
* Schengen Vize ücreti ve servis bedeli İstanbul için :  130 Euro
* Bulgaristan vize ücreti : 120 € ( yolcu pasaportunun gezi tarihinden 10 gün önce teslim edilmesi gerekmektedir)
* Yurt dışı çıkış harcı  :  15 TL                                              
* Ekstra Turlar , Kişisel Harcamalar , Öğle yemekleri

Tek kişi farkı 40 €  , 3 - 12 yaş çocuk ücreti  150 tl + zorunlu ücretler olup acenteye ödenecektir.

Fırsat kodunu satın alan misafirlerimizin kodlarını satın aldıkları tarih den 7 gün içinde  rezervasyon 
yaptırmaları gerekmektedir.Rezervasyon değişiklikleri  10 gün önce yaptırılmalıdır aksi takdirde 
fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Yeterli doluluk sağlanmadığı takdirde,acente 3 gün öncesinden 
haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan tarihe aktarabilir.Acente  ve acente rehberi  
içerik aynı kalmak şartı ile,gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok 
verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde,konaklanacak otellerde  
değişiklik yapabilir.Resmi ve Özel tatil günlerinde geçerli değildir.
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